



Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu

Numéro 4

Date de parution: Decembre



**OKUL BÜLTENİ
BULLETIN D'ECOLE**

**Aralık
2010**

PİRİ REİSLİLER ANKARA'DA



Öğrencilerimiz, onlara rehberlik eden öğretmenleriyle birlikte Ankara'da tarihi ve özel mekânları kapsayan bir geziye katıldılar.

Gezi programı çerçevesinde 1.Meclis, 2.Meclis, şimdiki TBMM binası, Anadolu Medeniyetleri Müzesi, Koç Müzesi ve Bilim Müzesi'ni ziyaret eden öğrencilerimizin Anıtkabir ziyaretlerinde ÖZEL ASKERİ TÖREN düzenlendi.

Buradaki törene katılan Okul Müdürümüz Turgut GÜLPINAR Atatürk'ün mozolesine çelenk koyup öğrencilerimizle birlikte saygı duruşunda bulunduktan sonra Anıtkabir Özel Defteri'ne aşağıdaki mesajı yazdı:

Sevgili Atatürk,

"En büyük eserim" dediğin cumhuriyeti emanet edip onu korumak ve savunmakla görevlendirdiğin Türk gençleri ve o gençleri fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür olarak yetiştirmelerini istediğin öğretmenler olarak huzurundayız.

Senden devraldığımız tüm değerleri savunmak; onları geliştirip yüceltmek kararlılığı ve azmiyle huzurunda bulunmak bizim için büyük bir onurdur.

Seni anıyor, anlıyor ve her geçen gün biraz daha arıyor, özlüyoruz.

Saygı ve sevgilerimizle...

İZMİR ÖZEL PİRİ REİS İLKÖĞRETİM OKULU
Öğrenci ve Öğretmenleri adına
Okul Müdürü
M.Turgut GÜLPINAR



Sevgili ATATÜRK,
"En büyük eserim" dediğin cumhuriyeti emanet edip onu korumak ve savunmakla görevlendirdiğin Türk gençleri ve o gençleri fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür olarak yetiştirmelerini istediğin öğretmenler olarak huzurundayız.
Senden devraldığımız tüm değerleri savunmak; onları geliştirip yüceltmek kararlılığı ve azmiyle huzurunda bulunmak bizim için büyük bir onurdur.
Seni anıyor, anlıyor ve her geçen gün biraz daha arıyor, özlüyoruz.
Saygı ve sevgilerimizle...

İzmir Özel Piri Reis İlköğretim Okulu
Öğrenci ve Öğretmenleri adına
Okul Müdürü
M. Turgut GÜLPINAR



Bu eğitici ve anlamlı geziden büyük zevk alan öğrencilerimiz gezide kendilerine eşlik eden öğretmenleri Tino REGGIO, Elçin YILMAZ, Onur UZUNOĞLU ve Esra KARAGÖZ'e teşekkür ettiler.



Yerli Malı Haftası'nı Kutladık



Anasınıfı öğrencilerimiz,
10 Aralık Çarşamba günü,
"Tutum, Yatırım ve Türk Malları
Haftası" kutlamaları
çerçevesinde, evlerinden
getirdikleri birbirinden lezzetli
yiyecek ve içecekleri hem
birbirleriyle hem de
öğretmenleriyle paylaşarak
keyifli bir gün yaşadılar.



ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ İTFAİYE MERKEZİNE GİTTİ

Anaokulu öğrencileri, 8 Aralık 2010 tarihinde Yenişehir'deki AKS İtfaiye İstasyonu'na gitti. Yangın ya da afet, kaza gibi durumlarda hangi numaranın aranması gerektiğini ve itfaiye söndürme araçlarının nasıl çalıştığını öğrenen çocuklarımız, bu gezi sırasında itfaiyecilik mesleğini daha yakından tanıma fırsatını bulmuş oldular.



TEKERLEKLİ SANDALYELER SAHİPLERİNE ULAŞTI



5-A sınıfı öğrencilerimiz, sosyal sorumluluk duygusu çerçevesinde geliştirdikleri projeleri doğrultusunda harçlıklarından biriktirek aldıkları tekerlekli sandalyeleri, Ege Üniversitesi Çocuk Nörolojisi Bölümü'nde yatmakta olan ihtiyaç sahibi hastalara teslim etti. Sergiledikleri bu örnek davranışlarından dolayı kendilerini kutluyoruz.



BİRİNCİLİK ÖDÜLLERİMİZİ ALDIK!

Fransız Kültür Merkezi'nde düzenlenen bir törenle aralık ayı içerisinde katılmış olduğumuz "Fransızca Okuma Yarışması"nda üç kategoride kazandığımız "birincilik" ödüllerimizi aldık.



“GÜZEL VE ANLAMLI OKUMA” YARIŞMASINDA İKİNCİLİK



8. sınıf öğrencimiz Yaprak BOYACIOĞLU, Özel Çakabey Okulları'nın düzenlemiş olduğu, seçilmiş on dört öğrencinin katıldığı “Güzel ve Anlamlı Okuma” yarışmasında ikincilik elde etmiştir. Jüri üyeleri arasında TRT spikeri İffet DİLER, Türk Dil Derneği Başkanı Bekir YURDAKUL'un da bulunduğu yarışmada birinciliği bir puan gibi küçük bir farkla kaçıran öğrencimizi kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

ÖĞRENCİMİZ TÜRKİYE ŞAMPİYONU

Öğrencimiz Barbaros HEKİMOĞLU, Türkiye Yelken Federasyonu'nun düzenlemiş olduğu yarışlarda Optimist kategorisinde, hem Genel klasmanda hem de Junior klasmanında “2010 Türkiye Şampiyonu” olmuştur. Öğrencimizi kutluyor başarılarının devamını diliyoruz.



GÜZEL VE ANLAMLI OKUMA YARIŞMASI BİRİNCİSİYİZ!



Saint Joseph Fransız Lisesi' nin bu yıl 11.' sini düzenlediği Güzel ve Anlamli Okuma Yarışması'nda öğrencimiz Yaprak BOYACIOĞLU birinciliği elde etmiştir. Geçen yıl da dereceyle ayrıldığıımız yarışmaya İzmir' in birçok özel ve devlet okulu katılmıştır. Jüri üyeliğini TRT İzmir Radyosu Baş Spikeri Fikret Alan, TRT Spikeri Funda Koray ve İzmir Devlet Tiyatrosu Sanatçısı Yusuf Köksal'ın yaptığı yarışmada birinciliği elde eden öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

MASA TENİSİ TURNUVASI SONUÇLANDI

Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu Masa Tenisi Turnuvası büyük çekişme ve heyecanla gerçekleştirildi. Dereceye giren öğrencilerimiz madalya ile ödüllendirildiler.

ÖDÜL ALAN ÖĞRENCİLERİMİZ:

1. Doğu TOPBAŞ
2. Efe ÇAPMAN
3. Mehmet TUNÇ
4. Mert YAZGAN

Öğrencilerimizi kutluyor, katılacakları turnuvalarında başarılarının devamını diliyoruz.



BADMİNTON ÇALIŞMALARIMIZ

Beden Eğitimi Bölümü olarak çocuklarımızı derslerde ve öğle teneffüslerinde badminton sporunu yapmaları için teşvik etmekteyiz. Bu sporu yaptırılmamızdaki amaç; badminton sporunu sevdirmek ve farklı bir branşta daha spor yapma imkânı sağlamaktır.



OKUL TAKIMLARIMIZ

Okul Voleybol Basketbol ve masa tenisi takımlarımız haftada 2 gün antrenman ve hazırlık maçları ile okullar arası maçlara hazırlanmaktadır.



Arkeoloji Kulübü Efes Gezisi



Özel Karşıyaka Piri Reis İlköğretim Okulu Arkeoloji Kulübü öğrencilerimiz, bu seneki projeleri doğrultusunda Efes, Meryemana, Selçuk gezisini gerçekleştirdiler. Havanın güzel olması ile gezi daha da keyifli hale geldi ve öğrencilerimiz tarih, kültür ve bilgi dolu bir gün geçirdiler. Efes yöresinin en büyük seramik fabrikası da ziyaret edilen yerler arasındaydı. Çocuklarımız seramik sanatı ile ilgili tüm bilgileri, ustalarından, büyük bir dikkatle dinlediler. Gezi sonunda öğrencilerimiz bilgilenmenin ve bunu eğlenceli bir geziyle gerçekleştirmenin keyfini yaşadılar.

SADECE ÖĞRENCİLER DEĞİL, PİRİ REİS VELİLERİ DE ÇOCUKLARIYLA ŞEHİRLERİNİ TANIYOR



Okulumuz Aile Birliği üyeleri, öğretmen, yönetici ve çocuklarımız ile yapılan kaynaşma ve kültür gezisi 12 Aralık 2010 pazar gün gerçekleşmiştir.

Son derece renkli ve yoğun bir program ile İzmir'i adeta yeniden keşfeden gezi grubu, benzer aktiviteleri en kısa sürede ve geniş katılımlarla tekrar gerçekleştirmeyi planlamıştır.

St. Polikarp Kilisesi ile başlayan sabah programı, Bayraklı kazı alanı, devamında Kadifekale ve Agora ile devam etmiş, Konak Pier'de yenilen öğle yemeğini takiben İzmir Arkeoloji Müzesi ve tarihi Asansör ile sona ermiştir. Okulumuzdan Tino REGGIO'nun rehberliğinde bambaşka yönleri ile izlediğimiz İzmir, hem bünyesinde barındırdığı uygarlıklar, hem de tarihsel süreçte geçirdiği değişimler ile adeta mükemmel bir açık hava dersi gibi etkileyici ve verimli olmuştur.

Emeği geçen herkese teşekkürler....



GELENEKSEL YENİ YIL KERMESİ

Orion Eğitim Vakfı Özel Piri Reis İlköğretim Okulları'nın geleneksel yılbaşı kermesi Saint Joseph Lisesi'nde gerçekleştirildi. Şölen havasında geçen etkinlikte öğrenci ve velilerimiz, kermes yararına getirdikleri yiyeceklerin ve hediyelik eşyaların satışını yaptılar. Bir sosyal sorumluluk projesine hizmet eden bu kermeste elde edilen gelir, ihtiyacı olan okulların eksiklerinin giderilmesi için kullanılacak.



ANAOKULU İLE 1.SINIFLAR YENİ YILI BİR ARADA KUTLADI

Anaokulu ve 1. sınıf öğrencilerimiz, yeni yılı birlikte ve neşe içinde kutladılar. Kendi elleriyle hazırladıkları küçük hediyeleri birbirilerine sunan çocuklarımız bugüne özgü bir kahvaltı yaparak güne keyifle başladılar. Noel Anne'nin gelip ve öğrencilerimizle dans ederek onlara küçük armağanlar dağıtması daha keyifli ve sıcak görüntülere sahne oldu. Etkinliğimiz, yeni yılı konu edinen Fransızca bir çizgi film ile son buldu.



ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ 2011 YILINI SEVİNÇLE KARŞILIYOR

Aralık ayı boyunca çeşitli etkinliklerle yeni yılın gelişini kutlayan anaokulu öğrencileri, 30 Aralık 2010 Perşembe günü kendi katımızda düzenlediğimiz ufak bir partiyle yeni yılı karşıladılar. Birbirlerine aldıkları hediyeleri heyecanla açan çocuklar, sürpriz bir şekilde gökten düşen balonlarla önce oynadılar, sonra içinde bulunan şekerleri yediler. Ardından yeni yıl konulu bir film izleyen öğrencilerimiz, yılbaşına özel hazırlanan ikindi kahvaltılarını yiyerek keyifli bir etkinlik daha yaşadılar.



LE NOUVEL AN A LA MATERNELLE



Encore un mois plein d'activités et de surprises! Nous avons appris de nouveaux mots et des nouvelles chansons en français.

Tout d'abord, nous avons décoré notre étage avec des sapins, des dessins de traîneau, de rennes, de cadeaux et de Père Noel. Nous avons même fait un bonhomme de neige!



Ensuite, le 16 Décembre, nous avons fait une sortie au Centre Culturel Français avec nos amis de Güzelbahçe Piri Reis, où une grande surprise nous attendait : Le Père Noel avec ses cadeaux ! Après un dessin animé et la lecture d'un album concernant Noël, le Père Noël est venu chanter et danser avec nous, puis il nous a distribué nos cadeaux.

De plus, le 23 décembre au goûter, nous avons célébré le nouvel an et échangé des cadeaux avec nos amis de la classe de première. Puis nous avons regardé un dessin animé tous ensemble. Cette fois-ci la Mère- Noël était avec nous.

Une troisième célébration a été réalisée le 30 Décembre à l'école maternelle avec nos institutrices. Tout le monde a reçu un cadeau pour le nouvel an. Nous avons mangé du gâteau au chocolat, nous avons dansé et chanté.

BONNE ANNÉE A TOUS ET A TOUTES !!!



ANAOKULU ÖĞRENCİLERİ FRANSIZ KÜLTÜR MERKEZİ'NDE



Yılbaşı kutlamaları çerçevesinde Karşıyaka ve Güzelbahçe Piri Reis İlköğretim Okulu anasınıflı öğrencileri 16 Aralık 2010 Perşembe günü Fransız Kültür Merkezi'ne gittiler.

Fransızca bir çizgi film izleyen çocuklarımız, yeni yılla ilgili Fransızca bir hikâye dinleyerek, öğrendikleri bu dili farklı bir ortamda duyma fırsatını bulmuş oldular. Devamında, Fransız Kültür Merkezi Dilbilim ve Eğitimde İşbirliği Ataşesi Madame Beauvais'nin sorduğu küçük bilmecelere heyecanla cevap veren öğrencilerimiz, söyledikleri Fransızca ve Türkçe şarkılarla Noel Baba'yı karşıladılar. Öğrencilerimiz aldıkları hediyelerle ve geçirdikleri bu keyifli kutlamanın anısıyla evlerine döndüler.

Bu etkinliğin düzenlenmesinde ve yürütülmesinde emeği geçen herkese teşekkürlerimizi sunuyoruz.

“KORUYALIM YAŞATALIM” EKO TİM SINIFLAR ARASI ARAŞTIRMA VE PROJE YARIŞMASI

29 Aralık Dünya Biyolojik Çeşitlilik Günü etkinlikleri kapsamında Eko Tim öğrencileri “Koruyalım Yaşatalım” adlı bir yarışma düzenlediler. Çalışmanın hedefi, tüm sınıfların aynı anda aynı heves ve istekle nesli tükenmekte olan canlılarla ilgili araştırmalar yapmalarını sağlamak ve tüm öğrencilerin dikkatlerini çekmekti.

Eko Tim öğrencileri nesli tehlike altında olan canlılardan 17 tanesini seçerek, bu canlıların isimlerinin yazdığı kâğıtları kura ile, 1. Sınıftan 8. sınıfa kadar tüm sınıfların kapılarına yapıştırdılar. Sonrasında ise:

- Her sınıf kendilerine verilen canlıyla ilgili hazırladıkları poster ve afişleri sınıf kapılarını süsleyerek sundu.
- Araştırılan canlı türünün yaşama şansını arttırmak ve türün devamını sağlamak için projeler üretti.
- Proje denetleme ve değerlendirmeleri 29 Aralık Uluslararası Biyolojik Çeşitlilik Günü’nde, belirlenen denetleme kurulu tarafından yapıldı.

Tüm sınıfların çalışmaları birbirinden güzeldi. Birbirine çok yakın puanlar alan sınıflar arasında yapılan sıralamaya göre ödül alan sınıflarımız:

1-2-3.sınıflar kategorisinde:

BİRİNCİ: 1C SINIFI: SU SAMURLARI
İKİNCİ: 3A SINIFI: AKDENİZ FOKLARI
ÜÇÜNCÜ: 2A SINIFI: TELLİ TURNA

4-5-6-7-8. sınıflar kategorisinde:

BİRİNCİ: 5A SINIFI: PANDALAR
İKİNCİ: 6B SINIFI: TOROS KURBAĞALARI
ÜÇÜNCÜ: 4B SINIFI: YALIÇAPKINI
Ödüller: Birincilik ödülü: Su kaplumbağası
İkincilik Ödülü: Bonsai
Üçüncülük Ödülü: Balık





Atık Fikir Ofisi

2. sınıflar atık malzemeleri hayal ettikleri ürünlere dönüştürerek bir ofis kurdular. Kurdukları ofiste artık kullanmadığımız, çöp olarak nitelendirdiğimiz malzemelerin hayal edince nelere dönüşebileceğini gizli kalmış yaratıcı yetenekleriyle gösterdiler.

Çocukların kendi hayallerini gerçekleştirebilmesi, hayal ettiklerini elleriyle tutabilir hale getirmeleri onların yaratıcılıklarının gelişmesine en büyük katkıyı sağlıyor. Bu projenin en önemli özelliği çocukların bilim ve teknoloji dünyasına oyun ve eğlence eşliğinde adım atmalarını sağlamak oldu.

Uykusuz çocuklar için tasarlanan **Uyku Makinesi**, çocuklar için ders çalışmayı daha keyifli hale getirecek **Ders Sevdirci**, üzgün olan çocukların neşesini yerine getiren **Dansçı Robot**, çevredeki çöpleri toplayıp dışarı oksijen veren **Çöp Kutusu**, söylediğiniz sayı kadar adım atarak sizi yürüten **Hızlı Ayakkabı**, **Bardak Lamba**, evde bütün işlerinize koşan **Servis Robotu**, hava kirliliğini ortadan kaldıran **Hava Filtreli Reklam**, mazot ve benzin çok pahalı olduğu ve havayı kirlettiği için şekerle çalışan **Vitamin Arabası**, alışverişleri kolaylaştıran **Barkot Okutmalı Sepet**, yağmurda çantayı ıslatmayan **Şemsiyeli Çanta**, güneş enerjisiyle çalışan robot **Robi**, istenen renk kalem ve malzemeyi veren **Süper Kalemkutu**, karanlıkta kesmemizi sağlayan **Işıklı Makas**,... Daha neler neler... Tüm bunları kendi yaratıcılıklarıyla ve becerileriyle yapan öğrencilerimizi kutluyoruz.



